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CZWARTEK

gr. CWA 1 1 1
gr. CWL

PONIEDZIAŁEK 

11

ŚRODA PIĄTEKWTOREK

I poł. sem. 
Strategie przesiębiorstw

sala 403

19

18

17

15

16

13

14

18

19

I poł. sem. wykład
Ekonomia matematyczna 

sala B 

I poł. sem. wykład
Ekonometria i prognozowanie procesów 

gospodarczych sala 232 

I poł. sem. ćwiczenia 
Ekonomia matematyczna 

sala 137

ćwiczenia 
Ekonometria i prognozowanie procesów 

gospodarczych sala 232 

8

EII2 EGŻ: Ekonomia II st., 2 sem 
specj. Ekonomika Gospodarki żwynościwoej

11

10

9

8

9

10

11

12

13

17

14

15

16

I poł. sem. wykład
Współczesne doktryny społeczno-

gospodarcze
sala A

ćwiczenia 
Współczesne doktryny społeczno-

gospodarcze
sala 232

ćwiczenia 
Ekonomia zrównoważonego rozwoju

sala 222

wykład+ćwiczenia
Analiza rynków rolnych

sala 423

I poł. sem. wykład
Samorządność terytorialna i gospodarcza 

sala C 

I poł. sem. wykład
Ekonomia zrównoważonego rozwoju

sala C 

wykład+ćwiczenia 
Ekonomia społeczna 

sala 132 

wykład+ćwiczenia 
Marketing bankowy

sala B 

ćwiczenia 
Samorządność terytorialna i gospodarcza 

sala 222 

I poł. sem. 
Strategie przesiębiorstw

sala 222


